reçoivent une rémunération de trois mille euros (3 000 €) par réunion. 

▪ Pour son appartenance au Comité d’Audit, chaque administrateur reçoit un montant forfaitaire 
de sept mille euros (7 000 €) par année complète d'appartenance en plus d’un montant de quatre 
mille cinq cent euros (4 500 €) par réunion. La fonction de Présidence donnera lieu par année 
complète d'exercice, à un montant forfaitaire de quatorze mille euros (14 000 €), en sus du 
montant de 4 500 euros par réunion. 

▪  Pour son appartenance au comité des rémunérations et des nominations, chaque administrateur 
reçoit un montant forfaitaire de sept mille euros (7 000 €) par année complète d'appartenance 
en plus d’un montant de quatre mille cinq cents euros (4 500 €) par réunion. La fonction de 
Présidence donnera lieu par année complète d’exercice, à un montant forfaitaire de quatorze 
mille euros (14 000 €), en sus du montant de 4 500 euros par réunion. 

La rémunération pour les activités au sein de tout comité est due en même temps que la rémunération selon 
les termes de la sous-section précédente des présentes. 

▪ Toute taxe sur la valeur ajoutée est remboursée par la société, dans la mesure où les membres du